[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2024 года
                                                                                                 № 15
О внесении изменений  в Постановления администрации
 городского  поселения «Город Жиздра» от 28.07.2017 №157
«Об общественном обсуждении мероприятий муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на
территории городского поселения «Город Жиздра» на 2018-2022 годы»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в Постановление администрации  городского  поселения «Город Жиздра» от 28.07.2017 № 157 «Об общественном обсуждении мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Город Жиздра» на 2018-2022 годы (в редакции Постановлений от  22.07.2019 года   № 132, от 20.08.2019 г. №157, от 18.05.2020 г. № 76, от 01.02.2021 г. № 17, от 01.06.2023 г. № 60) (далее – Постановление) следующие изменения:

      1.1. Приложение № 4 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации городского
поселения «Город Жиздра»                                                          М.Е. Мартынов
Приложение
к Постановлению  администрации

городского поселения «Город Жиздра»

от 06.02.2024 года   № 15
СОСТАВ
общественная комиссия по благоустройству территории города
 и формированию современной городской среды на территории
 городского поселения «Город Жиздра»
	Яшечкина

Галина Вениаминовна

Мартынов
 Максим Евгеньевич
	- Глава городского поселения «Город Жиздра»,

председатель комиссии

- Глава администрации городского поселения «Город Жиздра», заместитель председателя комиссии

	Кретова

Ольга Викторовна

	- главный специалист 1 разряда, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
Першикова                                       - заместитель Главы администрации городского
Жанна Валентиновна                поселения «Город Жиздра», ответственное лицо за

                                                     реализацию муниципальной программы

                                                     «Формирование современной городской среды на

                                                     территории городского поселения  «Город Жиздра»
Помазенков                                 - депутат Районного Собрания МР «Жиздринский

Евгений Валерьевич                   район», помощник депутата Государственной  Думы

                                                      РФ Г.И.Скляра
Потапов                                      - активист Общественного Народного Фронта

Олег Анатольевич

	 Корева
Валентина Алексеевна

	- директор МБУ«Жиздраблагоустройство»

	Недорезова

Ольга Алексеевна

	- депутат Городской Думы городского поселения «Город Жиздра», член комиссии по перспективному развитию города и благоустройству

	Маркина
Людмила Александровна
	- депутат Городской Думы городского поселения «Город Жиздра», член комиссии по правовой и социальной защите населения

	Мардышкин

Артем Игоревич

	Врио начальника ОЭБиПК МОМВД России «Людиновский»

	Рыбаков Дмитрий
Анатольевич
	Начальник отдела по ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации муниципального района «Жиздринский район»

	Быкова Оксана
Юрьевна
	Председатель Жиздринского районного отделения
Калужской общественной организации ВОИ

_1448864614